REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Beshit Collaku, Tel: D80G 9999, Fan: 642 228-516. Websde: wwwchidav.goy.al, Pemadl infodobidaagos gl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe t& fEmijéve madhorg, né bazé té€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té {€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

IBRAHIM ' | HALILAJ

S

EJTOR DREJTORIE NE DREJTORINE E PERGJITHSHME TE POLICISE SE

Nég bazé t&é nenit 9/1, &€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t1& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektari i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértett.




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

blerjés, né mungésé te doimmenteve vIerén qé ken

;pakesixar p 3esen

f'kuese qe zotéroni € ¢do lloj

pasune* té regjistruar ose Jjo né reg]lstrat publike, per permdhéh nga deklarrml i meparshem deri né 31 dhjemr

te viti té dek!anmlt

= e e e o : Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhel | Vlera nie shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
- - e e ea s : (Nr. Fietéve)
100 %.
Shtese baneses ekzistuese (katesh) dhe Shtese baneses ekzistuese
I | oborr (420 m*, nga procesi i legalizimit. | (katesh) dhe oborr 420 m?
Leje legalizimi ALUIZNIT (katerqindenjezet).
dt.22.12.2011. Kontrate Noteriale
dt.21.06.2011. Regjistruar | Paguar per llogari te
ne ZRPP Tlrane Nr.51, dt.19.01.2012. ALUIZNIT, 170.000
Paguar ne total 185.000 (njeqindeshtatedhjetmije)
(njeqindetetdhjetepesemij) leke. Nga te leke , dhe
cilat 170.000 leke dhe 4.000.000 letra me | 4.000.000(katermijon) letra
vlere, te blera ne tregun ¢ lire me me vlere, te blera me 15.000
15.000(pesembeshtjemije) leke. (pesembedhjetmij) leke.
Nga te ardhurat personale.
12 100%
Shtese depozite ne Bank, me | 200.000(dygindmije) leke.
200.000 ( dygindmije) leke. Nga te
: ardhurat personale.
{
3:~ 3
14

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiiké;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rriedhése, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie, n#

leké ose né valuté t& huaj;

- :  Eniri, Z\Vfgiemrl, Neﬁiéiﬁknml
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Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té rij.
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meparshem deri. me Si :dh\;et

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
LL_——_

: Pershimm: i té ardhurave

] Paga si D1ejtor i
Pergjithshem i SHKB-se, ne
Ministrine e Brendshme, deri
me 02.08.2012.
2-Paga si Drejtor Drejtorie ne
.| Drejtorine e Pergjithshme te
| Policise se Shtetit, nga

1 02.08.2012 deri me

31.12.2012.

840.401(teteqindedyzetmijekatergindenje) leke.

384, 024(’£reqmdetetedhjetekatermUenjezetekater)
leke.

1 justifikues

(Nr. Fletéve) . |

g ‘Dokumenta _;
H
|

2-Paga e bashkeshortes

1.044.642{njemilonedyzetekatermijegjashteqindedyzetedy)

1

_ 1 Shqipe Celaj(Halilaj), INSIG- | leke.
| sha, Tirane, per vitin 2012.
I

o
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| Pérshkrimi i detyrir

(ihe shifra dhe fjale) |

poasgenuga e UeTYrimit

itd

| 1-Pagese per shlycje te kontartes se
| blerjes se aparetamentit, sipas kontrates
noteriale ,
date 14.08.2010. Nga te ardhurat
personale.

5000 ( pesemi) euro. 5000( pesmij} euro.

m etl'l'_'i,’_"l"? shlyer | Dokumenta
nest justifikues

(Nr. Fletéve) |

e

|

2- Pagese kesti i huase, sipas kontrates

noteriale |

date 13.08.2010. Nga te ardhurat
i personale.

2000 (dymij) eoru. 6000 ( gjashtemi])

Curo.

-

|

I I

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né folokapje ¢ 1ij.

“Herivdie § fetor”

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

NASTRIT HALIZAS




. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé t€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s8, q& t& verifikojng n& & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
logaring time.

Shtetasifsja SHQ/PE HYSEN #ALILAY  bashkéshortle il
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit ASTRIT I/BRAKIN fALILAS
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€& sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim @

{*( .:JQ_L g
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

'pasune“ té reg:struar
@ viti té deiclarm;m o

Dokumenta 71
Jjustifikues
(Nr. Fletéve)

i

Nr. | Pérshkrimi | Vierame shifra dhe me fjalé E/ffsra -

*Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit® e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhese né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié § pamjaflueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje 1¢ tij.

“Feriodii Uivior” 4



DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né faqen nr. 11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'/t_i'éiva};lt'e';& datén e fillimit dhe t&
lit¢ bankare shumén e kredisé

e il ek
teresin baze. P&

Nése ky format éshié i paquﬁue&hém, vazhdoni 1é ploté‘soﬁz‘ né fotokopje té tij.

FPoriodik diotor






